
206204-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 206204-2024 - Wyniki

Polska – Komputery przenośne – Dostawa sprzętu komputerowego w podziale na części dla 
Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych
OJ S 69/2024 08/04/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu komputerowego w podziale na części dla Wydziału Matematyki i Nauk 
Informacyjnych
Opis: 1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego w 
podziale na części zamówienia, zwane dalej ,,Częściami” od 1 do 3: Część 1: Dostawa 
laptopa; Część 2: Dostawa akcesoriów komputerowych; Część 3: Dostawa komputerów 
przenośnych; 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do 
rodzaju i liczby urządzeń, w zakresie poszczególnych części zamówienia, zwanych dalej ,,
Części od 1 do 3” został określony w Formularzach wymaganych warunków technicznych, 
które stanowią odpowiednio Załączniki nr 2.1 - 2.3 do SWZ.
Identyfikator procedury: 83bcbe9f-1e86-46ff-afd3-434259f5525e
Wewnętrzny identyfikator: WMiNI/PP-11/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechniki Warszawskiej 
ul. Koszykowa 75 00-662 Warszawa

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 21 933,94 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - przetarg nieograniczony Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (DZ. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/206204-2024


206204-2024 Page 2/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Część 3: Dostawa komputerów przenośnych
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa komputerów przenośnych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby 
urządzeń, w zakresie Części 3 został określony w Formularzu wymaganych warunków 
technicznych, który stanowi Załączniki nr 2.3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych 
Politechniki Warszawskiej, ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dzień

Informacje ogólne
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: W kryterium Cena 80 Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna maksymalnie 80 
pkt. Szczegółowy opis zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W kryterium Jakości (Gwarancja) 20 Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna 
maksymalnie 20 pkt. Szczegółowy opis zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 ust. 
1 pkt.1 lit. a i lit. b ustawy Pzp a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a Informacje dotyczące odwołań została 
zawarta w Rozdziale XXX SWZ.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie



206204-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika 
Warszawska
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Urząd 
Zamówień Publicznych
Organizacja podpisująca umowę: Politechnika Warszawska

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Część 2: Dostawa akcesoriów komputerowych
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa akcesoriów komputerowych. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby 
urządzeń, w zakresie Części 2 został określony w Formularzu wymaganych warunków 
technicznych, który stanowi Załączniki nr 2.2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych 
Politechniki Warszawskiej, ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 Dzień

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium Cena 80 Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna maksymalnie 80 pkt. 
Szczegółowy opis zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W kryterium Termin dostawy 20 Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna 
maksymalnie 20 pkt. Szczegółowy opis zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 ust. 
1 pkt.1 lit. a i lit. b ustawy Pzp a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w lit. a Informacje dotyczące odwołań została 
zawarta w Rozdziale XXX SWZ.



206204-2024 Page 4/7

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika 
Warszawska
Organizacja podpisująca umowę: Politechnika Warszawska

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 18 026,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0003
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: ASCOMP K Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta ASCOMP Część 2
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0003
Wartość wyniku: 3 326,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 1120/WMiNI/PP-11/2023/8/2024
Tytuł: Dostawa akcesoriów komputerowych Część 2
Data wyboru zwycięzcy: 23/02/2024
Data zawarcia umowy: 06/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Organizacja podpisująca umowę: Politechnika Warszawska

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca:
Oficjalna nazwa: FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o.
Oferta:
Identyfikator oferty: Oferta FAXPOL Część 3
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0002



206204-2024 Page 5/7

8.1.

8.1.

6.1.4.

Wartość wyniku: 14 700,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: nie
Informacje dotyczące zamówienia:
Identyfikator zamówienia: Umowa nr 1120/WMiNI/PP-11/2023/7/2024
Tytuł: Dostawa komputerów przenośnych Część 3
Data wyboru zwycięzcy: 20/02/2024
Data zawarcia umowy: 12/03/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Nazwa projektu lub programu finansowanego przez UE: „Horyzont Europa” – program ramowy 
w zakresie badań naukowych i innowacji
Identyfikator funduszy UE: PvSTATEM
Więcej informacji na temat funduszy UE: “Serological testing and treatment for P. Vivax: from 
a cluster-randomised trial in Ethiopia and Madagascar to a mobile-technology supported 
intervention”
Organizacja podpisująca umowę: Politechnika Warszawska

Informacje statystyczne:
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 5

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych
Adres pocztowy: Koszykowa 75  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-662
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl
Telefon: 22 2347674
Adres strony internetowej: https://www.pw.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych

mailto:agnieszka.anucinska@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


206204-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza - Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: ASCOMP K Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Organizacja jest osobą fizyczną
Numer rejestracyjny: 5261107283
Adres pocztowy: Tęczowa nr 2  
Miejscowość: Dobiesz
Kod pocztowy: 05-530
Podpodział krajowy (NUTS): Warszawski wschodni (PL912)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikliński
E-mail: biuro@ascomp.pl
Telefon: +48227567489
Adres strony internetowej: https://www.ascomp.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0003

ORG-0004
Oficjalna nazwa: FAXPOL Andrzej Iwanowicz Sp. z o.o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: small
Numer rejestracyjny: 5272819515
Adres pocztowy: Bartycka nr 22  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-716
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Karolina Iwanowicz
E-mail: karolina.iwanowicz@faxpol.pl
Telefon: +48506168603
Adres strony internetowej: https://faxpol.pl
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0002

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:biuro@ascomp.pl
https://www.ascomp.pl
mailto:karolina.iwanowicz@faxpol.pl
https://faxpol.pl


206204-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2bdf090e-8c63-4f92-83c1-d68b126a24b6 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji 
– tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 04/04/2024 21:02:17 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 206204-2024
Numer wydania Dz.U. S: 69/2024
Data publikacji: 08/04/2024


		2024-04-07T22:07:36+0000




